LISTA DE RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL- EDITAL

Nº 65/2023 - AUDIOVISUAL

A Prefeitura Municipal de Natividade da Serra, Estado de São Paulo, por seu

Prefeito Municipal – Evail Augusto dos Santos e pela Comissão Especial da “Lei Paulo

Gustavo”, designada pela Portaria nº 36, de 19 de março de 2024, torna público a

LISTA DE RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL do Edital nº 65/2023 -

Audiovisual nas seguintes categorias:

1. Apoio a produção de curta-metragem documental:

Nome Completo CPF Nome do projeto Situação

Marina Lara

Fukushima dos

Santos

Marina

Fukushima

“Sabores de Natividade:

A Colheita do Cambuci"
Habilitada

Valdecir Santos
“A Despedida da Vila

Velha”
Habilitado

2. Apoio a produção de curta-metragem não documental:

Nome Completo
Nome artístico

ou nome social
Nome do projeto Situação

Lucas Cordeiro de

Almeida Freitas A sombra do IpÊ
Habilitado

Vanessa de Camargo Saberes do aprender a Habilitada

3. Apoio a produção de videoclipes:

Nome Completo
Nome artístico ou

nome social
Nome do projeto Situação

Weslley Jose

Rodrigues Pedroso
Saxofone popular Não habilitado

4. Apoio à realização de ação de Formação Audiovisual:

Nome Completo

Nome

artístico ou

nome social

Nome do projeto Situação

Alexandre Resende
Pepeu
Rezende

OFICINA DE PRODUÇÃO
DE AUDIOVISUAL - A
IMPORTÂNCIA DA

PROFISSIONALIZAÇÃO
ARTÍSTICA

Habilitado

Período de interposição de recurso referente à análise documental: 20/05/2024

a 23/05/2024.

20 de maio de 2024

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

PEDRO GABRIEL DE FREITAS SILVA

Presidente da Comissão Especial “Paulo Gustavo”

Toledo Siqueira aprender

João Claudio

Mulareks João Claudio (Se)Cura
Habilitado